
í EvIĎElłČn-ll , l

DODATEK č. l

ke smlouvě vzáj emné spolupráci pro
oblast sociálních služeb (ev. č. 374/2020)

I.

SMLUV'NI STRANY

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám, Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Bc. Janem starostou města
zastoupeno: Ing. Rejmanem, DiS.,

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

a. Frenštát R adhoštěmbankovní spojení: KB, s., pobočka pod

číslo účtu:

(dále jen „m ésto“)

“A

Obec Lichnov

SČ sídlem: Lichnov 742 75 Lichnov90,

zastoupena: Ing. Alešem Míčulkou, starostou obce

IČO: 002981 5

DIČ: (12002981 15

bankovní spojení: Česká spořitelna ELS. Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen „obee“)

(společně dále také jako „smluvní strany“)

se dohodly na této změně Smlouvy (7 vzájemné spolupráci pro
oblast sociálních služeb GV. č.

374/2020, uzavřené mezi smluvními stranami dne 21 .122020 (dále jen „smlouva“):

1. Původní Znění ustanovení čl. Ill. smlouvy SE! nahrazuj e V celém rozsahu následuj íeím

zněním:

III.

ZAVAZKYSML UWVICHSTRAN

I. Obec se zavazujepřispívat městu každoročně:

peněžnímí prostředky adpavídajícími ručnímu podílu na financování oprávněné

provozní ztráty (s ohledem na metodiku Krajské sítě sociálních služeb

v Moravskoslezském kraji) registrovaných sociálních služeb (dále jen „služby“)

zařazených do základní sítě sociálních služeb města, který je dán počtem klientů

jednotlivých služeb. jímž jsou ročně Sl užby poskytovány v obci, a



peněžními prostředky VE výši 10 Kč/občan obce (dále jen „příspěvek 19,

2. Výše příspěvku na kalendářní rok bude městem
vypočtena na základě aktualizovanýeh

sociálních služeb a akluálm'ch 0 obce k 1. I.údajů poskytovatelů údajů počtu obyvatel

předahozího kalendářního roku. Výše příspěvku bude zaokrouhleno na celé stokaruny

nahoru u sděleno obcí nejpozději do 1 0. 12„ předchozího kalendářního roku,

34 Příspěvek obce bude účelově určen 'im poskytovánídotací dle dotačních pravidel města

a osobám zařazené V souladusebziclcým právnickým poskytujícím služby, zpracovarg'zm

Srřednčdabým plánem rozvoje sociálních služeb a navazujících aktivit města Frenštát

pod Radhoštěm a obcí v jeho .správním obvodu do základní sítě sociálních Služeb města,

a na
rozvoj

základní sítě sociálních služeb města,

4. Příspěvek obce je příjmem účelově určeného peněžního fondu S názvem Fond

sociálních služeb (dálcjcn .,f0nd“), který město zřídilo v souladu s ustanovením § 84

zálwna (i 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení). ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „zákon D obcích “), u. ustanovením § 5 zákona č 250/2000 Sb.. 0 rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů (dálejen „zákon 0 rozpočtových pravidlech '9, ve znění

pozdějších předpixü,

5. Obec ľe zavazuje
uhradit každoročně příspěvek převodem na účet města uvedený v čL l

této ,rmlouxy vždy nejpozději' do 31. I. kalendářního ruku pud variabilnlm symbalam

3 74/2020.

6. Más/u St' da fondu zavazuje přispívat každoročně peněžními prostřed/:y obdobně dle

bodu 1. tohoto článku apeněžními prostředky 'na fnanwvání prevemívních služeb dle

rozhodnutí obce.orgánu

7. Měsla SE zavazuje připouíitípříxpěvku .vplnít tym podmínky:

a) řídit se při \ paužiríposlgztnutéha příspěvku 101410 Xmlouvau, pravidlypaužítífandu

'uprávnímipředpisy,

b) použil poskytnut); příspěvek V .muladu S jeho účelovým určením dle čl. III., bod 3

této smlouvy,

v) předložit obci za kažlb? rok Zprávu n hospodaření fondu za kalendářní rok

v Iermínu do 28. 2. následujícího kalendářního roku.

8. Smluvní stran y se dohodly, že v případě ukončení tohoto smluvního vzzahu nebo zrušení

fondu SE ZůS tatky příspěvků města a obce, soustředěne' Ve fondu, převádí do
rozpočtu

města.

2. Původní ustanovení čl. IVt bodu 1. se nahrazuje V celém rozsahu následujícím zněním: „T aro

smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.“

II.

1, Ostatní ustanovení která dotčena tímto dodalkem č. SC nemění asmlouvy, nejsou l, zůstávají

V platnosti.

Z. Smluvní shodně žc sí dodatek "J žestrany pmhlašují, před jeho podpisem přečetly byl

uzavřen
po vzájemném proj ednám' podle jejich pravé B svobodné vůle, určitě. vážně u

srozumitelně, nikoliv V tísni za nápadně nevýhodných podmínek a! že se dohodly Ill celän

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platností il účinností dnem podpisu dodatku poslední Ze smluvních

stran, pokud zákon Ú registru smluv nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek

účinností V smluv.uveřejněním registru



4. Smluvní že Hi na dodatekstrany dohodly, pokud vztahuje povinnost uveřejnění

V registru smluv V3 smyslu zákona č. 340/2015 sn., 0 zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv. uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon 0 registru smluv),

Ve znění pozdějších předpisů, provede uveřejnění v souladu 'as zákonem město. Smluvní

dále že dodatek obchodní tajemství.strany prohlašujl, neupravuj e

S, Smluvní
strany

shodně konsmtují, že tento dodatekvyjadřujejejioh vážnou 'il svobodnou v ůlí

a na důkaz toho. že souhlasí S obsahem, připravil' své podpisy.jejím

6. Doložka platnosti dle §
41 zákona 128/2000 Sb„, zákona 0 obcích ve znění pozdějších

předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města svým usnesením č, 358/1 7/RM/2023 II. ze

dne 14.061023,

7. 0 uzaW'ení loh oto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Obce Lichnov svým usnesením č.

55/62/2023 ZE dne 22.6.2023

Za město: Za obec:

17 437- íűšl

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne V Lichnově dne.í.2,:„?ľí„loz3

Radhoštěm

OBEC LICHNOV

/

J an DiS. Aleš MičulkaIngflšč. Rejman, Ing.

starosta města starosta obce


